
Dodatek Č.2

ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků

uzavřené ve smyslu § 663 - 684 občanského zákoníku dne 3.1. 2000 mezi:

Pronajímatel.' Město Kralovice, IČO: 257966, Markova Č.p. 2 Kralovice, 33141 Kralovice
(dálejen pronajhnatel)

a
Nájemce: Kralovická zemědělská a.s. se sídlem v Kralovicích, Tyršova úl. č. 560, okres Plzeň -sever, PSČ 33 l 41,

IČO: 25219502 zastoupená předsedou představenstva zapsaná v obchodním rejstříku Krajským
soudem v Plzni, oddíl B, vložka 691

(dálejen náje/nce)

Obě smluvní strany se dohodly na úpravě odstavce Č. 1,2 a 4 smlouvy v následujícím znění:

1. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněným vlastníkem pozemků uvedených v příloze k tomuto dodatku.
Celková výměra pronajímaných pozemků Činí: 47,3492 ha.

2. Pozemky uvedené v příloze k tomuto dodatku přenechává pronajímatel do nájmu nájemci na dobu neurčitou
počínaje dnem 1.10.2012 .
Každá ze stran smlouvy ji může vypovědět písemnou výpovědí zaslanou druhé smluvní straně do 30.9. běžného
roku.
Výpovědní lhůta činí jeden rok a počíná běžet po doručení výpovědi druhé smluvní straně od 1.10. běžného roku.
Nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní lhůty.
Nájemní vztah může být rovněž ukončen dohodou smluvních stran.

4. Za užívání pozemků se zavazuje nájemce pronajímateli hradit nájemné ve výši 1% z průměrné katastrální ceny
půdy stanovené aktuálně platným obecně závazným cenovým předpisem.
Nájemné ve výši: 23 694,- KČ (slovy: dvacettřitisícšestsetdevadesátčtyřiKorunčeských) je splatné
zpětně k 15.11. následujícího kalendářního roku a je hrazeno v penězích bezhotovostním převodem
na účet pronajímatele č.ú. 0725658379 l 0800

Ostatní ujednání smlouvy zůstává beze ziněn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom.
Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto dodatku byly řádně seznámeny s jeho obsahem, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

V Kralovicích dne 2<1- Z V Kralovicích dne



ľ"

Příloha dodatku Č. 2

Pronajímatel: Město Kralovice, IČO: 257966, Markova Č.p. 2 Kralovice, 33141 Kralovjce

Nájemce: Kralovická zemědělská a.s., IČO: 25219502, Tyršova č.p. 560, 33 1 41 Kralovice

Katastr LV Parcela
Identifikace pozemku

Kultura Celková
výměra
0,0001
0,0043
0,0232
0,0453
0,0538
0,0539
0,0618
0,0646
0,0790
0,0983
0,1002
0,1096
0,1219
0,1355
0,1394
0,1553
0,1798
0,2228
0,2771
0,3125
0,3925
0,5010
0,6312
0,7392
0,0007
0,0177
0,0187
0,1033
0,0045
0,0070
0,0379
0,0433
0,1413
0,1623
0,1746
0,2835
0,6484
0,9311
0,0029
0,0079
0,0174
0,2331
0,0019
0,0092
0,0121
0,1270
0,0012
0,0041
0,0201
0,0230
0,0286
0,1486
0,2360

Podíl vlast.

Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u 'Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakoůníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovn ika
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka

10001 2 5108 /0 (O)
10001 2 5600 /0 (O)
10001 2 5505 /0 (O)
10001 2 5530 /0 (O)
10001 2 847/0 (O)
10001 2 592 /0 (O)
10001 2 5582 /0 (O)
10001 2 5066 /0 (O)
10001 2 831 /0 (O)
10001 2 4514 /0 (O)
10001 2 5596 /0 (O)
10001 2 4906 /0 (O)
10001 2 5602 /0 (O)
10001 2 4507 /0 (O)
10001 2 1040 /0 (O)
10001 2 5583 /0 (O)
10001 2 4905 /0 (O)
10001 2 4505 /0 (O)
10001 2 5399/0 (O)
10001 2 5215/0 (O)
10001 2 1045 /0 (O)
10001 2 4940 /0 (O)
10001 2 444 /0 (O)
10001 2 5223 /0 (O)
10001 2 6081 /0 (O)
10001 2 5592 /0 (O)
10001 2 5768 /0 (O)
10001 2 5640 /0 (O)
10001 2 1592/1 (O)
10001 2 1280/1 (O)
10001 2 5591 /1 (O)
10001 2 5579/1 (O)
10001 2 5601 /1 (O)
10001 2 4508/1 (O)
10001 2 5590/1 (O)
10001 2 4871 /1 (O)
10001 2 5581 /1 (O)
10001 2 593/1 (O)
10001 2 448 /1 (O)
10001 2 425 /1 (O)
10001 2 1111/1 (O)
10001 2 504/ 1 (O)
10001 2 5599 /1 (O)
10001 2 5604/1 (O)
10001 2 5534 /1 (O)
10001 2 5506 /1 (O)
10001 2 1280 /2 (O)
10001 2 1593 /2 (O)
10001 2 4894 /2 (O)
10001 2 3622 /2 (O)
10001 2 4892 /2 (O)
10001 2 4508 /2 (O)
10001 2 5581 /2 (O)

orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda

. orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda '
orná půda
trvalý travní porost
trvalý travní porost
trvalý travní porost
trvalý travní porost
ostatní plocha
ostatní ploCha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda

1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 l 1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1
1 /1

Výměra Nájem
nájem [ha] [KČ]

0,0001 1,00
0,0043 3,00
0,0232 12,00
0,0453 23,00
0,0538 27,00
0,0539 27,00
0,0618 31,00
0,0646 33,00
0,0790 40,00
0,0983 49,00
0,1002 50,00
0,1096 55,00
0,'1219 61,00
0,1355 68,00
0,1394 70,00
0,1553 78,00
0,1798 90,00
0,2228 111,00
0,2771 138,00
0,3125 155,00
0,3925 195,00
0,5010 249,00
0,6312 314,00
0,7392 367,00
0,0007 1,00
0,0177 9,00
0,0187 10,00
0,1033 52,00
0,0045 3,00
0,0070 4,00
0,0379 19,00
0,0433 22,00
0,1413 71,00
0,1623 81,00
0,1746 87,00
0,2835 141,00
0,6484 322,00
0,9311 462,00
0,0029 2,00
0,0079 4,00
0,0174 9,00
0,2331 116,00
0,0019 1,00
0,0092 5,00
0,0121 7,00
0,1270 63,00
0,0012 1,00
0,0041 3,00
0,0201 10,00
0,0230 12,00
0,0286 15,00
0,1486 74,00
0,2360 118,00



Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u 'Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka

10001 2 4864"/2 (O)
10001 2 2129 /2 (O)
10001 2 5608 /2 (O)
10001 2 4728 /2 (O)
10001 2 5719 /2 (O)
10001 2 724/3 (O)
10001 2 1586 /3 (O)
10001 2 5222 /3 (O)
10001 2 5541 /3 (O)
10001 2 4813 /3 (O)
10001 2 5589 /3 (O)
10001 2 5581/3 (O)
10001 2 4944 /3 (O)
10001 2 504/3 (O)
10001 2 5608 /3 (O)
10001 2 5511/3 (O)
10001 2 5585 /3 (O)
10001 2 5719 /3 (O)
10001 2 5534/3 (O)
10001 2 2129/3 (O)
10001 2 5535 /3 (O)
10001 2 576/4 (O)
10001 2 5222 /4 (O)
10001 2 5181 /4 (O)
10001 2 2129 /4 (O)
10001 2 1024 /4 (O)
10001 2 1025 /4 (O)
10001 2 5585 /4 (O)
10001 2 5608 /4 (O)
10001 2 4652 /5 (O)
10001 2 4944 /5 (O)
10001 2 1585 /5 (O)
10001 2 5608 /5 (O)
10001 2 4046 /5 (O)
10001 2 738 /6 (O)
10001 2 5375 /6 (O)
10001 2 5239 /6 (O)
10001 2 593 /6 (O)
10001 2 5607 /6 (O)
10001 2 5534 /6 (O)
10001 2 5375 /7 (O)
10001 2 5608 /7 (O)
10001 2 1247/8 (O)
10001 2 5507/8 (O)
10001 2 5511 /8 (O)
10001 2 5506/8 (O)
10001 2 429/9 (O)
10001 2 1256/ 9 (O)
10001 2 5506/ 9 (O)
10001 2 1247/ 10 (O)
10001 2 5589/ 10 (O)
10001 2 429 /10 (O)
10001 2 5506/ 10 (O)
10001 2 5604/10 (O)
10001 2 5589/11 (O)
10001 2 4648/11 (O)
10001 2 4597/11 (O)
10001 2 1111/11 (O)
10001 2 5590/12 (O)
10001 2 1247/12 (O)
10001 2 4944/ 12 (O)
10001 2 504/12 (O)
10001 2 1000/ 12 (O)
10001 2 5529/ 12 (O)

orná půda
trvalý travní porost
trvalý travní porost
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
trvalý travní porost
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
vodní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
trvalý travní porost·
trvalý travní porost
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
trvalý travní porost
orná půda
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
trvalý travní porost
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

Qorná půda
orná půda
trvalý travní porost
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
trvälý travní porost
vodní plocha

0,8608 1 /1 0,8608 427,00
0,0031 1 /1 0,0031 2,00
0,0050 1 /1 0,0050 3,00
0,0004 1 l 1 0,0004 1,00
0,0037 1 /1 0,0037 2,00
0,0038 1 /1 0,0038 2,00
0,0090 1 l 1 0,0090 5,00
0,0095 1 /1 0,0095 5,00
0,0102 1 /1 0,0102 6,00
0,0109 1 /1 0,0109 6,00
0,0152 1 l 1 0,0152 8,00
0,1697 1 /1 0,1697 85,00
0,2141 1 l 1 0,2141 107,00
0,0012 1 /1 0,0012 1,00
0,0100 1 /1 0,0100 5,00
0,0001 1 /1 0,0001 1,00
0,0040 1 /1 0,0040 2,00
0,0073 1 /1 0,0073 4,00
0,0259 1 /1 0,0259 13,00
0,0416 1 /1 0,0416 21,00
0,0928 1 /1 0,0928 47,00
0,0157 1 /1 0,0157 8,00
0,0332 1 /1 0,0332 17,00
0,0339 1 /1 0,0339 17,00
0,0042 1 /1 0,0042 3,00
0,0011 1 l 1 0,0011 1,00
0,0010 1 /1 0,0010 1,00
0,0010 1 /1 0,0010 1,00
0,0045 1 /1 0,0045 3,00
0,0131 1 /1 0,0131 7,00
0,4381 1 /1 0,4381 218,00
0,0001 1 /1 0,0001 1,00
0,0202 1 /1 0,0202 11,00
0,0006 1 /1 0,0006 1,00
0,0002 1 /1 0,0002 1,00
0,0374 1 /1 0,0374 19,00
0,0401 1 /1 0,0401 20,00
0,0622 1 /1 0,0622 31,00
0,0044 1 /1 0,0044 3,00
0,0110 1 /1 0,0110 6,00
0,0388 1 /1 0,0388 20,00
0,0100 1 /1 0,0100 5,00
0,0084 1 /1 0,0084 5,00
0,0003 1 /1 0,0003 1,00
0,0004 1 /1 0,0004 1,00
0,0037 1 /1 0,0037 2,00
0,0892 1 /1 0,0892 45,00
0,0037 1 /1 0,0037 2,00
0,0098 1 /1 0,0098 5,00
0,0067 1 /1 0,0067 4,00
0,0079 1 /1 0,0079 4,00
0,0143 1 l 1 0,0143 8,00
0,0490 1 l 1 0,0490 25,00
0,0515 1 /1 0,0515 26,00
0,0012 1 /1 0,0012 1,00
0,0124 1 /1 0,0124 7,00
0,2856 1 /1 0,2856 14"2,00
0,0245 1 /1 0,0245 13,00
0,0043 1 /1 0,0043 3,00
0,0397 1 /1 0,0397 20,00
0,1014 1 /1 0,1014 51,00
0,0004 1 /1 0,0004 1,00
0,0029 1 /1 0,0029 2,00
0,0051 1 /1 0,0051 2,00



Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovn íka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka

10001 2 5601 /13 (O)
10001 2 425/ 13 (O)
10001 2 504/ 13 (O)
10001 2 724 l 14 (O)
10001 2 4597/14 (O)
10001 2 4597/15 (O)
10001 2 2077/15 (O)
10001 2 5042/16 (O)
10001 2 4342 /16 (O)
10001 2 4648/17 (O)
10001 2 724/17 (O)
10001 2 1256/17 (O)
10001 2 4944 /18 (O)
10001 2 1247/18 (O)
10001 2 549 l 18 (O)
10001 2 549 l 19 (O)
10001 2 5668/19 (O)
10001 2 5585/19 (O)
10001 2 4648 l 20 (O)
10001 2 5589 /20 (O)
10001 2 769/20 (O)
10001 2 5529 /22 (O)
10001 2 5585 l 22 (O)
10001 2 425 /22 (O)
10001 2 5042 /23 (O)
10001 2 4119 /23 (O)
10001 2 4119 /24 (O)
10001 2 504/ 24 (O)
10001 2 425 /24 (O)
10001 2 4342 /25 (O)
10001 2 769 /26 (O)
10001 2 4648 /26 (O)
10001 2 1247 /27 (O)
10001 2 1247 /28 (O)
10001 2 4119 /28 (O)
10001 2 4648 /28 (O)
10001 2 5110/28 (O)
10001 2 4648 /29 (O)
10001 2 4119/29 (O)
10001 2 5110/31 (O)
10001 2 4119 /32 (O)
10001 2 5110 /34 (O)
10001 2 4648 /34 (O)
10001 2 5217 /34 (O)
10001 2 5110 /35 (O)
10001 2 4119 /36 (O)
10001 2 5110 /36 (O)
10001 2 4342 /37 (O)
10001 2 4648 /37 (O)
10001 2 1276 /37 (O)
10001 2 4119 /38 (O)
10001 2 5217 /42 (O)
10001 2 787 /42 (O)
10001 2 4648 /43 (O)
10P01 2 5217 /43 (O)
10001 2 5217 /44 (O)
10001 2 1247 /44 (O)
10001 2 4778 /45 (O)
10001 2 4648 /46 (O)
10001 2 1247 /46 (O)
10001 2 4648 /48 (O)
10001 2 769 /49 (O)
10001 2 1247 /50 (O)
10001 2 5110 /50 (O)

orná půda
trvalý travní porost
trvalý travní porost
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
trvalý travní porost
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
vodní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
ostatní plocha
orná půda
trvalý travní porost
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
ovocný sad
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
ostatní plocha
orná půda
orná půda
lesní pozemek
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda

0,0007 1 l 1 0,0007 1,00
0,0023 1 /1 0,0023 2,00
0,0036 1 /1 0,0036 2,00
0,0715 1 /1 0,0715 36,00
0,1485 1 /1 0,1485 74,00
0,0001 1 /1 0,0001 1,00
0,0017 1 /1 0,0017 1,00
0,0258 1 /1 0,0258 13,00
0,0551 1 /1 0,0551 28,00
0,0203 1 /1 0,0203 11,00
0,0891 1 /1 0,0891 45,00
0,0773 1 /1 0,0773 39,00
0,2068 1 /1 0,2068 103,00
0,5480 1 /1 0,5480 272,00
0,0122 1 /1 0,0122 7,00
0,0149 1 /1 0,0149 8,00
0,0026 1 /1 0,0026 2,00
0,0145 1 /1 0,0145 8,00
0,0905 1 /1 0,0905 45,00
0,2093 1 /1 0,2093 104,00
0,3864 1 /1 0,3864 192,00
0,0003 1 /1 0,0003 1,00
0,0001 1 /1 0,0001 1,00
0,0021 1 /1 0,0021 2,00
0,0100 1 /1 0,0100 5,00
0,0008 1 /1 0,0008 1,00
0,0384 1 /1 0,0384 20,00
0,0060 1 /1 0,0060 3,00
0,0017 1 /1 0,0017 1,00
0,0025 1 /1 0,0025 2,00
0,0010 1 /1 0,0010 1,00
0,7244 1 l 1 0,7244 360,00
0,4293 ' 1 l 1 0,4293 213,00
0,0081 1 /1 0,0081 5,00
0,2011 1 /1 0,2011 100,00
0,3666 1 /1 0,3666 182,00
0,4618 1 /1 0,4618 230,00
0,0247 1 l 1 0,0247 13,00
0,4864 1 l 1 0,4864 242,00
0,1220 1 /1 0,1220 61,00
0,0037 1 /1 0,0037 2,00
0,0579 1 /1 0,0579 29,00
0,3221 1 /1 0,3221 160,00
0,0001 1 /1 0,0001 1,00
0,0265 1 /1 0,0265 14,00
0,0182 1 /1 0,0182 10,00
0,0696 1 /1 0,0696 35,00
0,0023 1 l 1 0,0023 2,00
0,2788 1 /1 0,2788 139,00
0,0059 1 /1 0,0059 3,00
0,0187 1 /1 0,0187 10,00
0,2520 1 /1 0,2520 125,00
0,0101 1 l 1 0,0101 4,00
0,0003 1 /1 0,0003 1,00
0,1530 1 /1 0,1530 76,00
0,1223 1 /1 0,1223 61,00
0,1486 1 /1 0,1486 74,00
0,1568 1 /1 0,1568 78,00
0,1401 1 /1 0,1401 70,00
0,1815 1 /1 0,1815 91,00
0,0641 1 l 1 0,0641 32,00
0,8283 1 l 1 0,8283 411,00
0,0031 1 /1 0,0031 2,00
0,2314 1 /1 0,2314 115,00



Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovn íka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovn ika
Kralovice u Rakovn ika
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Hradecko
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Hradecko
Kralovice u Rakovníka
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Kralovice u Rakovníka
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko

10001 2 4119 /51 (O)
10001 2 4119 /52 (O)
10001 2 5217 /55 (O)
10001 2 1276 /56 (O)
10001 2 1247 /57 (O)
10001 2 4648 /62 (O)
10001 2 1247 /62 (O)
10001 2 4648 /63 (O)
10001 2 5217 /63 (O)
10001 2 1247 /64 (O)
10001 2 5594 /64 (O)
10001 2 1247 /65 (O)
10001 2 4119 /66 (O)
10001 2 1247 /66 (O)
10001 2 4778 /66 (O)
10001 2 4778 /68 (O)
10001 2 4119 /69 (O)
10001 2 4648 /69 (O)
10001 2 5217 /71 (O)
10001 2 1247 /73 (O)
10001 2 769 /73 (O)
10001 2 1000 /73 (O)
10001 2 4119 /77 (O)
10001 2 1000 /77 (O)
10001 2 4648 /79 (O)
10001 2 4119 /79 (O)
10001 2 5608 /79 (O)
10001 2 769/ 81 (O)
10001 2 5608 /81 (O)
10001 2 4648 /87 (O)
10001 2 1000 /89 (O)
10001 2 1247 /94 (O)
10001 2 769 /96 (O)
10001 2 4778 /98 (O)
10001 2 4648 /99 (O)
10001 2 4648 l 105 (O)
10001 2 4778 l 110 (O)
10001 2 4778 /114 (O)
10001 2 4778 /125 (O)
10001 2 4778 l 139 (O)
10001 2 2077 /166 (O)
10001 2 2077 /182 (O)
10001 2 2077/186 (O)
10001 2 2077 /189 (O)
1Q001 2 2077 /219 (O)
10001 2 2077 /236 (O)
10001 2 2077 /316 (O)
10001 2 1101 /0 (O)
315 2 1141 /0 (O)
593 2 1181/0 (O)

10001 2 1440 /0 (O)
593 2 1602 l O (O)

10001 2 1433 /0 (O)
10001 2 1443 /0 (O)
10001 2 270 /0 (O)

593 2 1180/0 (O)
10001 2 83 l O (O)
10001 2 493/ O (O)
10001 2 1479 /0 (O)
10001 2 289/ O (O)
10001 2 1445 /0 (O)
10001 2 899/ O (O)
10001 2 1483 /0 (O)
10001 2 482/ O (O)

orná půda
orná půda
orná půda
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
orná půda
trvalý travní porost
orná půda
orná půda
ostatní plocha
orná půda
ostatní plocha
orná půda
trvalý travní porost
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

0,1540 1 /1 0,1540 77,00
1,0243 1 /1 1,0243 509,00
0,3313 1 /1 0,3313 165,00
0,0022 1 /1 0,0022 2,00
0,0309 1 /1 0,0309 16,00
0,3062 1 /1 0,3062 152,00
0,9896 1 /1 0,9896 491,00
0,0709 1 /1 0,0709 36,00
0,1078 1 /1 0,1078 54,00
0,0124 1 /1 0,0124 7,00
0,0003 1 /1 0,0003 1,00
0,0080 1 /1 0,0080 4,00
0,0059 1 /1 0,0059 3,00
0,0130 1 /1 0,0130 7,00
0,0470 1 /1 0,0470 24,00
0,1218 1 /1 0,1218 61,00
0,0180 1 /1 0,0180 9,00
0,2545 1 /1 0,2545 127,00
0,3076 1 /1 0,3076 153,00
0,1152 1 /1 0,1152 58,00
0,1879 1 /1 0,1879 94,00
0,0526 1 /1 0,0526 27,00
0,0135 1 /1 0,0135 7,00
0,0088 1 /1 0,0088 5,00
0,0065 1 /1 0,0065 4,00
0,0677 1 /1 0,0677 34,00
0,0007 1 /1 0,0007 1,00
0,1471 1 /1 0,1471 73,00
0,0001 1 /1 0,0001 1,00
0,5686 1 /1 0,5686 283,00
0,0002 1 /1 0,0002 1,00
0,0228 1 /1 0,0228 12,00
0,0110 1 /1 0,0110 6,00
0,2612 1 /1 0,2612 130,00
0,0184 1 l 1 0,0184 10,00
0,0171 1 /1 0,0171 9,00
0,0016 1 /1 0,0016 1,00
0,2159 1 /1 0,2159 108,00
0,0334 1 /1 0,0334 17,00
0,1820 1 /1 0,1820 91,00
0,0031 1 /1 0,0031 2,00
0,0031 1 /1 0,0031 2,00
0,0014 1 /1 0,0014 1,00
0,0205 1 /1 0,0205 11,00
0,1724 1 /1 0,3515 175,00
0,3436 1 /1 0,3436 171,00
0,0246 1 /1 0,0246 13,00
0,0007 1 /1 0,0007 1,00
0,0225 10 l 20 0,0113 6,00
0,0379 4/ 6 0,0253 13,00
0,0542 1 /1 0,0542 22,00
0,0788 4/ 6 0,0525 27,00
0,1055 1 /1 0,1055 43,00
0,1881 1 /1 0,1881 76,00
0,2527 1 /1 0,2527 102,00
1,1556 4/ 6 0,7704 383,00
1,5114 1 /1 1,5114 605,00
0,0595 1 /1 0,0595 24,00
0,0001 1 /1 0,0001 1,00
0,0187 1 /1 0,0187 8,00
0,0197 1 /1 0,0197 8,00
0,0829 1 /1 0,0829 34,00
0,1087 1 /1 0,1087 44,00
0,1336 1 /1 0,1336 54,00



Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Hradecko
Kralovice u Rakovníka
Hradecko
Hradecko
Kralovice u Rakovníka
Hradecko
Hradecko
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovn ika
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka

10001 2 495 l 1 (O)
10001 2 320/1 (O)
10001 2 313/1 (O)
10001 2 1435 /1 (O)
10001 2 1451 /1 (O)
10001 2 1454 /2 (O)
10001 2 320 /2 (O)
10001 2 889 /2 (O)
10001 2 1451 /2 (O)
10001 2 481 /2 (O)
10001 2 116 /3 (O)
10001 2 320/3 (O)
10001 2 1441 /3 (O)
10001 2 320 /4 (O)
10001 2 360 /5 (O)
10001 2 360 /6 (O)
10001 2 1270 /6 (O)
10001 2 360/ 7 (O)
10001 2 1270 /7 (O)
10001 2 360 /8 (O)
10001 2 173 /9 (O)
10001 2 1040/12 (O)
10001 2 479/ 14 (O)
10001 2 1040/15 (O)
10001 2 604/ 31 (O)
593 2 1837 l 31 (O)

10001 2 604/ 32 (O)
10001 2 604/ 33 (O)
315 2 1247 l 75 (O)

10001 2 500/139 (O)
10001 2 500/140 (O)
593 2 2077 l 213 (O)

10001 2 5627 /0 (O)
10001 2 5554 /0 (O)
10001 2 5543 /0 (O)
10001 2 5525 /0 (O)
10001 2 3604 /0 (O)
10001 2 5628 /0 (O)
10001 2 5548 /0 (O)
10001 2 5573 /0 (O)
10001 2 5549 /0 (O)
10001 2 5564 /0 (O)
10001 2 5547 /0 (O)
10001 2 5552 /0 (O)
10001 2 2962 /0 (O)
10001 2 2343 /0 (O)
10001 2 5625 /0 (O)
10001 2 5626 /0 (O)
10001 2 2126 /1 (O)
10001 2 5750/1 (O)
10001 2 3523 /1 (O)
10001 2 5546/1 (O)
10001 2 3211/1 (O)
10001 2 5550/1 (O)
10001 2 3605/1 (O)
10001 2 2995/1 (O)
10001 2 5556/1 (O)
10001 2 3079/1 (O)
10001 2 3623/1 (O)
10001 2 4275 /1 (O)
10001 2 5526/1 (O)
10001 2 5571 /1 (O)
10001 2 2126 /2 (O)
10001 2 3043 /2 (O)

orná půda
orná půda
lesní pozemek
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
lesní pozemek
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda

0,0030 1 /1 0,0030 2,00
0,2381 1 /1 0,2381 96,00
0,1154 1 /1 0,1154 44,00
0,0008 1 /1 0,0008 1,00
0,0109 1 /1 0,0109 5,00
0,0021 1 l 1 0,0021 1,00
0,1459 1 /1 0,1459 59,00
0,0026 1 /1 0,0026 1,00
0,0005 1 /1 0,0005 1,00
0,0386 1 /1 0,0386 16,00
0,0431 1 /1 0,0431 18,00
0,2578 1 /1 0,2578 104,00
0,0187 1 /1 0,0187 8,00
0,1113 1 /1 0,1113 45,00
0,1000 1 /1 0,1000 40,00
0,0289 1 /1 0,0289 12,00
0,1453 1 /1 0,1453 59,00
0,0108 1 /1 0,0108 5,00
0,1495 1 /1 0,1495 60,00
0,0178 1 /1 0,0178 8,00
0,0377 1 /1 0,0377 16,00
0,0514 1 /1 0,0514 21,00
0,0093 1 /1 0,0093 4,00
0,0345 1 l 1" 0,0345 14,00
0,0252 1 /1 0,0252 11,00
0,0006 4 l 6 0,0004 1,00
0,1093 1 /1 0,1093 44,00
0,5761 1 /1 0,5761 231,00
0,1490 10 l 20 0,0745 37,00
0,2229 1 /1 0,2229 90,00
0,2216 1 /1 0,2216 89,00
0,4477 4/ 6 0,2985 149,00
0,0089 1 /1 0,0089 5,00
0,0103 1 /1 0,0103 6,00
0,0141 1 /1 0,0141 7,00
0,0239 1 /1 0,0239 12,00
0,0360 1 /1 0,0360 18,00
0,0422 1 /1 0,0422 21,00
0,0831 1 l 1 0,0831 42,00
0,1092 1 /1 0,1092 55,00
0,1456 1 /1 0,1456 73,00
0,1662 1 /1 0,1662 83,00
0,2882 1 l 1 0,2882 143,00
0,3375 1 /1 0,3375 168,00
0,6087 1 /1 0,6087 302,00
0,9257 1 /1 0,9257 460,00
0,0005 1 /1 0,0005 1,00
0,0348 1 /1 0,0348 18,00
0,0017 1 /1 0,0017 1,00
0,0018 1 /1 0,0018 1,00
0,0094 1 /1 0,0094 5,00
0,0159 1 /1 0,0159 8,00
0,0185 1 /1 0,0185 10,00
0,0551 1 /1 0,0551 28,00
0,0889 1 /1 0,0889 45,00
0,0988 1 /1 0,0988 50,00
0,1811 1 /1 0,1811 90,00
0,1917 1 /1 0,1917 96,00
0,0092 1 /1 0,0092 5,00
0,0036 1 /1 0,0036 2,00
0,0074 1 /1 0,0074 4,00
0,0320 1 /1 0,0320 16,00
0,0072 1 /1 0,0072 4,00
0,0110 1 /1 0,0110 6,00



Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka

10001 2 4045 /2 (O)
10001 2 5556 /2 (O)
10001 2 3605 /2 (O)
10001 2 3269 /2 (O)
10001 2 2995 /2 (O)
10001 2 4044 /2 (O)
10001 2 3606 /2 (O)
10001 2 2127 /3 (O)
10001 2 3605 /3 (O)
10001 2 4277 /3 (O)
10001 2 3158 /3 (O)
10001 2 3605 /4 (O)
10001 2 3625 14 (O)
10001 2 2127 /4 (O)
10001 2 5526 /4 (O)
10001 2 3605 /5 (O)
10001 2 4276 /5 (O)
10001 2 4025 /6 (O)
10001 2 1658 /6 (O)
10001 2 2839 /6 (O)
10001 2 4275 /6 (O)
10001 2 5571 /6 (O)
10001 2 1658 /7 (O)
10001 2 2839/7 (O)
10001 2 2829/7 (O)
10001 2 4013 /7 (O)
10001 2 3269 /8 (O)
10001 2 3140 /9 (O)
10001 2 5546 /9 (O)
10001 2 4025 /9 (O)
10001 2 3269/9 (O)
10001 2 2453 /9 (O)
10001 2 2129 /9 (O)
10001 2 5546/10 (O)
10001 2 4013/10 (O)
10001 2 2129/10 (O)
10001 2 2605/10 (O)
10001 2 3140/11 (O)
10001 2 3621 /11 (O)
10001 2 2129/11 (O)
10001 2 2547 l 12 (O)
10001 2 5550/12 (O)
10001 2 2547/13 (O)
10001 2 2839/13 (O)
10001 2 1658 /13 (O)
10001 2 1658 /14 (O)
10001 2 4025/15 (O)
10001 2 5539/16 (O)
10001 2 3553/17 (O)
10001 2 5555/17 (O)
10001 2 4275/18 (O)
10001 2 4013/19 (O)
10001 2 5555 /23 (O)
10001 2 2839 /24 (O)
10001 2 4025 /24 (O)
10001 2 2839 /25 (O)
10001 2 2839 /26 (O)
10001 2 3553 /27 (O)
10001 2 3140 /27 (O)
10001 2 3667 /28 (O)
10001 2 3140 /28 (O)
10001 2 3140 /29 (O)
10001 2 4025 /31 (O)
10001 2 2861 /34 (O)

orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
ostatní plocha
orná půda
orná půda
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
ostatní plocha
orná půda
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
trvalý travní porost
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
lesní pozemek
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
vodní plocha
ostatní plocha
orná půda
lesní pozemek
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda
vodní plocha
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
ostatní plocha
orná půda
ostatní plocha
trvalý travní porost
lesní pozemek
ostatní plocha
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda
orná půda

0,0240 1 l 1 0,0240 12,00
0,0640 1 l 1 0,0640 32,00
0,0709 1 l 1 0,0709 36,00
0,1075 1 l 1 0,1075 54,00
0,1724 1 /1 0,1724 86,00
0,0311 1 /1 0,0311 16,00
0,0075 1 /1 0,0075 4,00
0,0104 1 /1 0,0104 6,00
0,0242 1 /1 0,0242 13,00
0,0015 1 /1 0,0015 1,00
0,0080 1 /1 0,0080 4,00
0,0086 1 /1 0,0086 5,00
0,0178 1 /1 0,0178 9,00
0,0254 1 /1 0,0254 13,00
0,0061 1 /1 0,0061 4,00
0,2256 1 /1 0,2256 112,00
0,0065 1 /1 0,0065 4,00
0,0014 1 /1 0,0014 1,00
0,0072 1 /1 0,0072 4,00
0,0082 1 /1 0,0082 5,00
0,0137 1 /1 0,0137 7,00
0,0002 1 /1 0,0002 1,00
0,0007 1 /1 0,0007 1,00
0,0010 1 /1 0,0010 1,00
0,0752 1 /1 0,0752 38,00
0,0116 1 /1 0,0116 5,00
0,0007 1 /1 0,0007 1,00
0,0013 1 /1 0,0013 1,00
0,0057 1 /1 0,0057 3,00
0,0060 1 /1 0,0060 3,00
0,0088 1 /1 0,0088 5,00
0,0010 1 /1 0,0010 1,00
0,0003 " 1 /1 0,0003 1,00
0,0012 1 /1 0,0012 1,00
0,0006 1 /1 0,0006 1,00
0,0026 1 /1 0,0026 2,00
0,0065 1 /1 0,0065 4,00
0,0126 1 /1 0,0126 7,00
0,0074 1 /1 0,0074 3,00
0,0062 1 /1 0,0062 4,00
0,0010 1 /1 0,0010 1,00
0,0097 1 /1 0,0097 5,00
0,0167 1 /1 0,0167 9,00
0,0498 1 /1 0,0498 25,00
0,3288 1 /1 0,3288 164,00
0,0044 1 /1 0,0044 3,00
0,2130 1 /1 0,2130 106,00
0,0005 1 /1 0,0005 1,00
0,4255 1 /1 0,4255 212,00
0,0015 1 /1 0,0015 1,00
0,0008 1 /1 0,0008 1,00
0,0002 1 /1 0,0002 1,00
0,0021 1 /1 0,0021 2,00
0,0038 1 /1 0,0038 2,00
0,0448 1 l 1 0,0448 23,00
0,1953 1 l 1 0,1953 97,00
0,0087 1 /1 0,0087 5,00
0,0095 1 l 1 0,0095 5,00
0,8884 1 l 1 0,8884 441,00
0,0014 1 l 1 0,0014 1,00
0,1730 1 /1 0,1730 86,00
0,0362 1 /1 0,0362 18,00
0,1992 1 /1 0,1992 99,00
0,0086 1 l 1 0,0086 5,00

,



Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
Kralovice u Rakovníka
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic

10001 2 3632 /36 (O) vodní plocha 0,0013 1 l 1 0,0013 1,00
10001 2 2990 /43 (O) orná půda 0,0877 1 /1 0,0877 44,00
10001 2 2990 /44 (O) orná půda 0,0529 1 /1 0,0529 27,00
10001 2 2990 /45 (O) orná půda 0,0741 1 l 1 0,0741 37,00
10001 2 2861 /46 (O) orná půda 0,0086 1 l 1 0,0086 5,00
10001 2 2990 /47 (O) orná půda 0,1780 1 /1 · 0,1780 89,00
10001 2 2861 /48 (O) orná půda 0,0025 1 /1 0,0025 2,00
10001 2 2990 /49 (O) orná půda 0,0853 1 /1 0,0853 43,00
10001 2 2990 l 59 (O) orná půda 0,5891 1 /1 0,5891 293,00
10001 2 2990 l 70 (O) orná půda 0,0862 1 /1 0,0862 43,00
10001 2 2077 /74 (O) orná půda 0,0206 1 /1 0,0206 11,00
10001 2 2990 l 80 (O) orná půda 0,0640 1 /1 0,0640 32,00
10001 2 2990 l 84 (O) orná půda 0,0092 1 /1 0,0092 5,00
10001 2 2990 l 89 (O) orná půda 0,1025 1 /1 0,1025 51,00
10001 2 2990 /91 (O) orná půda 0,0082 1 /1 0,0082 5,00
10001 2 2077 /98 (O) orná půda 0,7751 1 l 1 0,7751 385,00
10001 2 2990 l 102 (O) orná půda 0,0364 1 /1 0,0364 19,00
10001 2 2077 l 103 (O) orná půda 0,0532 1 /1 0,0532 27,00
10001 2 2990 l 104 (O) orná půda 0,0167 1 /1 0,0167 9,00
10001 2 2990 l 110 (O) orná půda 0,0218 1 /1 0,0218 11,00
10001 2 2990 l 118 (O) orná půda 0,6802 1 /1 0,6802 338,00
10001 2 2990 l 119 (O) orná půda 0,0190 1 /1 0,0190 10,00
10001 2 2990 l 140 (O) orná půda 0,0090 1 /1 0,0090 5,00
10001 2 2077 l 154 (O) orná půda 0,0104 1 l 1 ' 0,0104 6,00
10001 2 2077 l 159 (O) orná půda 0,0051 1 l 1 0,0051 3,00
10001 2 2990 l 169 (O) orná půda 0,0003 1 l 1 0,0003 1,00
10001 2 2077 /171 (O) orná půda 0,0453 1 l 1 0,0453 23,00
10001 2 2990 l 176 (O) orná půda 0,0112 1 l 1 0,0112 6,00
10001 2 2990 l 182 (O) orná půda 1,2394 1 l 1 1,2394 615,00
10001 2 2990 l 185 (O) orná půda 0,0180 1 l 1 0,0180 9,00
10001 2 2990 /190 (O) orná půda 0,0120 1 /1 0,0120 6,00
10001 2 2990 l 193 (O) orná půda ·' 0,0562 1 /1 0,0562 28,00
10001 2 2990 /215 (O) orná půda 0,0179 ' 1 l 1 0,0179 9,00
10001 2 2990 /233 (O) orná půda 0,0116 1 /1 0,0116 6,00
10001 2 2990 /239 (O) orná půda 0,0132 1 l 1 0,0132 7,00
10001 2 2990 /247 (O) orná půda 0,0061 1 l 1 0,0061 4,00
10001 2 2990 /248 (O) orná půda 0,0113 1 l 1 0,0113 6,00
10001 2 2990 /253 (O) orná půda 0,0073 1 /1 0,0073 4,00
10001 2 2990 l 254 (O) orná půda 0,0207 1 /1 0,0207 11,00
10001 2 2990 l 263 (O) orná půda 0,0064 1 /1 0,0064 4,00
420 2 1277 l 2 (O) ostatní plocha 0,0002 1 l 1 0,0002 1,00
420 2 1306 l 2 (O) ostatní plocha 0,2038 1 l 1 0,2038 128,00
420 2 1306 l 3 (O) ostatní plocha 0,0017 1 l 1 0,0017 2,00
420 2 1277 l 4 (O) ostatní plocha 0,0008 1 l 1 0,0008 1,00
420 2 1351 l 53 (O) orná půda 0,0012 1 l 1 0,0012 1,00
420 2 1336 l 85 (O) orná půda 0,1469 1 l 1 0,1469 92,00
420 2 1353 l 85 (O) orná půda 0,1565 1 l 1 0,1565 98,00
420 2 1353 l 92 (O) orná půda 0,6055 1 /1 0,6055 378,00
420 2 1353 l 104 (O) orná půda 0,0117 1 /1 0,0117 8,00
420 2 1353/113 (O) orná půda 0,0971 1 /1 0,0971 61,00
420 2 1336 l 124 (O) orná půda 0,5926 1 /1 0,5926 370,00
420 2 1353 l 134 (O) orná půda 0,0967 1 l 1 0,0967 61,00
420 2 1336 l 149 (O) orná půda 0,0048 1 l 1 0,0048 3,00
420 2 1336 l 153 (O) orná půda 0,0003 1 l 1 0,0003 1,00
420 2 1353 l 154 (O) orná půda 0,0335 1 /1 0,0335 21,00
420 2 1353 l 165 (O). orná půda ° 0,2464 1 /1 0,2464 154,00
420 2 1353 l 179 (O) orná půda 0,0352 1 /1 0,0352 22,00
420 2 1353 l 199 (O) orná půda 0,0907 1 /1 0,0907 57,00
420 2 1353 l 209 (O) orná půda 0,0038 1 l 1 0,0038 3,00
420 2 1353 l 224 (O) orná půda 0,1888 1 l 1 0,1888 118,00
420 2 1353 l 228 (O) orná půda 0,1164 1 /1 0,1164 73,00
345 2 1353 l 283 (O) orná půda 0,2392 4 l 6 0,1595 100,00
420 2 1353 l 324 (O) orná půda 0,0894 1 /1 0,0894 56,00
420 2 1353 l 326 (O) orná půda 0,5212 1 /1 0,5212 326,00



výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
výrov u Kralovic
Celkem:
Nájemné k výplatě:

420 2 1353 l 337 (O)
420 2 1353 l 344 (O)
345 2 1353 l 355 (O)
420 2 1353 l 363 (O)
420 2 1353 l 371 (O)

orná půda 0,1255 1 /1 0,1255 79,00
orná půda 0,1883 1 /1 0,1883 118,00
orná půda 0,0164 4 l 6 0,0109 7,00
orná půda 0,0115 1 /1 0,0115 8,00
orná půda 0,0629 1 /1 0,0629 40,00

47,3492 23694,00
23694,00


